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Ptltk § 61
Käenpesän sosiaalipalvelut Oy  (yrityksen kotikunta Eurajoki), on
teh nyt hakemuksen Lounais-Suomen aluehallintovirastolle toi mi lu-
van saamiseksi Luvialla sijaitsevalle lastenkoti Käenpesälle.

Käenpesässä on kaksi asuinyksikköä, joista toinen on 8–17- vuo ti ail-
le psyykkisesti oirehtiville ja traumatisoituneille lapsille sijoitukseen
jo ko huostaanotettuna tai avohuollon tukitoimin.
Tarkoituksena on avata ensin tämä asuinyksikkö, joka sijaitsee ra-
ken nuk sen niin kutsutussa vanhassa osassa.Toinen asuinyksikkö
vas taa kiireellisen sijoituksen tarpeeseen ja toimii vas taan ot to yk sik-
kö nä 0–17-vuotiaille lapsille. Käenpesän vastaanottoyksikössä on
val mius ottaa lapsi sisään ympäri
vuorokauden tunnin varoitusajalla. Vastaanottoyksikköön voi siis tul-
la äkisti tai ennalta sovitusti kuntoutus-, pysäytys- tai ar vioin ti jak sol le.
Lisäksi Käenpesä tarjoaa avohuollon palveluita; perhetyötä, tu ki hen-
ki lö toi min taa, jälkihuoltoa, perheen sosiaaliohjausta perheen ko to na.

Yrityksen toimitusjohtajana ja yhteyshenkilönä toimii sosionomi
(AMK) Jaana Laure`n.  Ennen lausunnon lähettämistä yh teys hen ki-
lön tulee esittää rikosrekisteriote vt. sosiaalityön ja perhepalvelun
pääl li köl le.

Henkilökunnasta vähintään puolella on sosiaali- ja terveysalan Amk-
tut kin to ja lopuilla ohjaajilla on sosiaali- ja terveysalan perustutkinto
tai muu lasten kasvatukseen soveltuva koulutus.

Vt. sosiaalityön ja perhepalvelun päällikkö Piia Kotikivi tekee yk sik-
köön tarkastuskäynnin 14.8.2020 yhdessä Lounais-Suomen alue hal-
lin to vi ras ton tarkastajan, Satakunnan lastensuojelun ke hit tä mis yk si-
kön sosiaalityöntekijän ja Eurajoen sivistysjohtajan kanssa. Tämän
käyn nin perusteella kirjoitetaan lautakunnalle esiteltävä lausunto
alue hal lin to vi ras tol le. Tarkastuskäynnillä tai ennen lausunnon lä het-
tä mis tä tarkistetaan myös pelastusviranomaisten ja ter vey den suo je-
lu vi ran omais ten lausunnot.

Lisätiedot:
vt. sosiaalityön ja perhepalvelun päällikkö
Piia Kotikivi
p. 044 3124352
piia.kotikivi@eurajoki.fi



Päätösehdotus:
Perusturvalautakunta päättää lausunnosta kokouksessa tehtävän
eh do tuk sen pohjalta.

Päätös:
Perusturvalautakunta merkitsi tiedoksi selvityksen, jonka mukaan tar-
kas tus käyn nil lä ei ole tullut esille estettä puoltavan lausunnon an ta-
mi sel le. Perusturvajohtajan esityksestä perusturvalautakunta päät ti,
että viranhaltijat valmistelevat 31.8.2020 lausunnon, joka lä he te tään
valmistuttuaan heti aluehallintovirastolla ja annetaan tiedoksi lau ta-
kun nal le seuraavassa kokouksessa.


